[image: image1.png]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N. 109/2007

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n.º 03/2004 , e 81/2007,  resolve

         TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas para o provimento dos cargos de Agente Profissional, Agente de Execução e Agente de Apoio, do Quadro Próprio do Poder Executivo - QPPE, conforme consta nos anexos I e II deste Edital.

2. Os candidatos constantes no Anexo II deste Edital, considerados inaptos temporários, devem aguardar convocação específica para realizar novos exames.

3. São considerados desistentes do Concurso Público regulamentado         pelo     Edital   03/2004, os candidatos relacionados no Anexo III deste Edital, por não      atenderem a convocação imposta através de Edital específico.

Curitiba, 02 de julho de 2007.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

   ANEXO I DO EDITAL Nº 109/2007

CANDIDATOS APTOS

10ª REGIONAL DE SAÚDE – CASCAVEL

1 - AGENTE PROFISSIONAL / ASSISTENTE SOCIAL / CASCAVEL /GERAL

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

55015
ANDRESSA FERREIRA CANDIDO
70309351/PR

35501
SIMONE SATURNO
8048266491/RS

35146
TANIA GRACIELI VEGA
71203514/PR

55262
THAIS MEDINA
323303274/SP

55682
ELANGE RIBEIRO
303990375/SP

6920
CARLA KONIECZNIAK
66002691/PR

4 - AGENTE PROFISSIONAL / ENFERMEIRO / CASCAVEL / UNIDADE SUPORTE AVANCADO DE VIDA

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

15031
MARIA DO CARMO DOS SANTOS CORREA
73482542/PR

35163
KATIA VANESSA RAFAELLI
62235675/PR

35313
LIANDRA KASPAROWIZ
55582971/PR

82 - AGENTE DE APOIO / MOTORISTA / CASCAVEL / GERAL

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

35499
OSNI PEREIRA DE SOUZA
58480479/PR

92 - AGENTE DE APOIO / TELEFONISTA / CASCAVEL / GERAL

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

35439
LUZIAS ALVES
52397154/PR

35055
ELENICE RITA PRIETO QUINTANA
2000108/PR

35320
GUACIRA KLAES DO NASCIMENTO
39211807/PR

5ª REGIONAL DE SAÚDE – GUARAPUAVA

9 - AGENTE PROFISSIONAL / ENFERMEIRO / GUARAPUAVA / GERAL

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

25059
CLAUDIA MAGALHAES DE CARVALHO
20348924/SP

25066
LUCIANA VARGAS
70057506/PR

35364
JANILCE NERI
64314092/PR

25021
PATRICIA CAVENAGUE DOS REIS
68631742/PR

25032
ANELIZE BUSMAYER GIACOMITTI
1942434/PR

25005
VIVIANE KNUPPEL DE QUADROS GERBER
62789174/PR

93 - AGENTE DE APOIO / TELEFONISTA / GUARAPUAVA / GERAL

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

2455
ANGELA MARIA LEITE DOS SANTOS
39983133/PR

25075
TELMA TRIANOUSKI
63464961/PR

25011
TEREZINHA DO BELEM PEREIRA
49593040/PR

17ª REGIONAL DE SAÚDE – LONDRINA

61 - AGENTE DE EXECUCAO / TECNICO DE ENFERMAGEM / LONDRINA CENTRAL REGULACAO DE LEITOS

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

50059
ROBERTO GOMES DE ARAUJO
59339060/PR

50159
SANDRA REGINA VALELONGO DOS SANTOS
1355402/PR

50130
MIRIAM OLIVEIRA DOS SANTOS
61643710/PR

75 - AGENTE DE APOIO / AUXILIAR ADMINISTRATIVO / LONDRINA/ CENTRAL REGULAÇÃO LEITOS

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

55654
BRUNO VALVERDE CHAHAIRA
89552796/PR

15ª REGIONAL DE SAÚDE – MARINGÁ

13 - AGENTE PROFISSIONAL / ENFERMEIRO / MARINGA / UNIDADE/ SUPORTE AVANCADO DE VIDA

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

35160
GRACE KELLY LUERSEN MENDES
58967513/PR

62 - AGENTE DE EXECUCAO / TECNICO DE ENFERMAGEM / MARINGA/ CENTRAL REGULACAO DE LEITOS

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

70002
MARTA CLECIA NASCIMENTO SANTOS
81356297/PR

70116
JULIOCERIO DE JESUS LIMA
81058440/PR

70089
MARCIA SERAFINI CASSIANO DA SILVA
62532866/PR

ANEXO II DO EDITAL Nº 109/2007

CANDIDATOS INAPTOS TEMPORÁRIOS

10ª REGIONAL DE SAÚDE – CASCAVEL

1 - AGENTE PROFISSIONAL / ASSISTENTE SOCIAL / CASCAVEL /GERAL

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

35285
NELCI MARIA WAGNER JUNGES
58043150/PR

35319
JANETE ALICE APPEL
65562898/PR

4 - AGENTE PROFISSIONAL / ENFERMEIRO / CASCAVEL / UNIDADE SUPORTE AVANCADO DE VIDA

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

35060
GIANCARLO TOZO
58480940/PR

ANEXO III DO EDITAL Nº 109/2007

CANDIDATOS EXCLUÍDOS

10ª REGIONAL DE SAÚDE – CASCAVEL

1 - AGENTE PROFISSIONAL / ASSISTENTE SOCIAL / CASCAVEL /GERAL

Inscrição
Nome do Candidato
RG/UF

35306
ZORAIDE DA SILVA GRAMACHO
1667048/BA

35015
JANE CRISTINA LOEF
72929489/PR

4 - AGENTE PROFISSIONAL / ENFERMEIRO / CASCAVEL / UNIDADE SUPORTE AVANCADO DE VIDA

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

35421
MIRIAN NARA LOPES
66142639/PR

82 - AGENTE DE APOIO / MOTORISTA / CASCAVEL / GERAL

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

35267
ELIAS OLIVEIRA
77157018/PR

35241
ELIZEU TIMOTEO DE OLIVEIRA
70779579/PR

35059
PEDRO DA SILVA BRITO
70324733/PR

92 - AGENTE DE APOIO / TELEFONISTA / CASCAVEL / GERAL

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

55661
NEUSA MARIA DA FONSECA NICOLATO
77257535/PR

2915
MICHELE GUIMARÃES RODRIGUES
94385326/PR

35240
LUANA ZANDONADI GOMES
72408187/PR

35250
LEILA DAIANA DA SILVA
87282082/PR

35466
ELZA MATHIAS FRIEDRICHSEN
21533866/PR

35054
ANA PAULA RIGO FURTADO PADILHA
84272515/PR

55260
ROSILEIDE DA SILVA ALMEIDA
52371570/PR

5ª REGIONAL DE SAÚDE – GUARAPUAVA

9 - AGENTE PROFISSIONAL / ENFERMEIRO / GUARAPUAVA / GERAL

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

25039
SIMONE MILLA
68195799/PR

93 - AGENTE DE APOIO / TELEFONISTA / GUARAPUAVA / GERAL

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

25070
SIDNEI NOVAKOSKI
77294872/PR

15010
SERLI APARECIDA WALTER
2139778/PR

17ª REGIONAL DE SAÚDE – LONDRINA

12 - AGENTE PROFISSIONAL / ENFERMEIRO / LONDRINA / UNIDADE SUPORTE AVANCADO DE VIDA

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

55291
MARCIA CRISTINA BRENNY
39388103/PR

55546
LUANA FERREIRA GOETTEN
70151030/PR

61 - AGENTE DE EXECUCAO / TECNICO DE ENFERMAGEM / LONDRINA CENTRAL REGULACAO DE LEITOS

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

50118
DENISE FIGUEIREDO NALIN RODRIGUES
42069248/PR

75 - AGENTE DE APOIO / AUXILIAR ADMINISTRATIVO / LONDRINA/ CENTRAL REGULAÇÃO LEITOS

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

55582
FERNANDO LUIS DA CUNHA
82368574/PR

55505
DIEGO MARQUES DA SILVA
81326754/PR

15ª REGIONAL DE SAÚDE – MARINGÁ

13 - AGENTE PROFISSIONAL / ENFERMEIRO / MARINGA / UNIDADE/ SUPORTE AVANCADO DE VIDA

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

75390
DANIELE APARECIDA VENTURINI
76514097/PR

62 - AGENTE DE EXECUCAO / TECNICO DE ENFERMAGEM / MARINGA/ CENTRAL REGULACAO DE LEITOS

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

70024
ROSA MARIA RODRIGUES BUENO
31255325/PR

2ª REGIONAL DE SAÚDE- CURITIBA

37 - AGENTE PROFISSIONAL / PSICOLOGO / CURITIBA E RMC / GERAL

Inscrição
Nome do Candidato
RG / UF

2592
DEBORA DE FARIAS GUELFI
75297734/PR

6534
ADRIANA DE TOLEDO CENCI
30310004/PR

55346
JOSEANE INACIO KOHLER RASIA
89610958/PR

2723
DANIELE CRISTINI MUCHAU MARQUES
75820836/PR

_144769404.psd